r C/. ̂ ̂ A H ;Vi :J I py\ i_ !tÃpÍ^

ícAmaramunicipalde itapevi
"'OTOCOLO

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

INDICAÇÃO N" 2031 / 2021

Caroiine Freiria

LfHCAWiNHl" SE

Súmula: Indico ao GovethQ4vlimi4.ipal, na pessoa
do Prefeito Igor Soares, £(^pIantação de placa de
identificação na Estrada da Cruz Grande,

conhecida como Travessa Cruz Grande - Bairro:

Monte Serrat - Itapevi. SP.

INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Igor Soares, para que solicite ao Órgão Municipal
competente, a implantação de placa de identificação na Estrada da Cruz Grande, conhecida

como Travessa Cruz Grande - Bairro: Monte Serrat - Itapevi. SP.

Justificativa

Senhor Presidente: -

Senhoras e Senhores Vereadores: -

A solicitação foi feita diretamente pelos moradores em meu gabinete, ao qual solicitam pela
instalação. O objetivo é facilitar a localização, contribuindo no trabalho dos Correios, SAMU,

Corpo de Bombeiros, Policia Militar e Guarda Civil Municipal. A identificação das ruas é

essencial para se desenvolver um bom trabalho. A iniciativa ajuda também o comércio e aos
moradores.

Desde já agradeço, e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 30 de setembro de 2021,

iDías CaonizettfDIas Carval

Vereador "Zetti da Ad

B Arnaldo 8«rgle Cerdairo dat Navas, 80
Vila Nova Itatwvi • ttap*vi'SP • 0889A-090

+55114141-4472
svww.camaraltapavi ip govdr

BIOaD camaraifapdvl